Serviço Revisão completa da bomba injetora e bicos 01 Unid. R$ 5.200,00 R$ 5.200,00

Serviço Revisão do compressor de ar 01 Unid. R$ 1.576,59 R$ 1.576,59

Serviço Montagem completa do motor 01 Unid. R$ 5.500,00 R$ 5.500,00

2.3 Valor estimado do objeto: R$ 47.096,90 (quarenta e sete mil, noventa e seis reais e noventa 
centavos).

2.4 Subcontratação: na execução do objeto do edital/contrato, em caso de haver necessidade, será 
permitida a subcontratação de empresa para a realização somente dos serviços de retífica, desde 
que a empresa subcontratada, apresente a mesma documentação de habilitação e qualificação